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Чемпіонат УПЛ
2018/19 8-й тур, Матч №46

Субота, 15.09.2018, 17:00, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 1756

«Карпати» Львів

0 : 1

«Ворскла» Полтава

30 Шевченко Микита
44 Федецький Артем (К)
50 Ковтун Олексій
57 Бородай Олег
54 Лебеденко Орест
33 Мякушко Сергій
29 Понде Крістіан Іоан
21 Ербес Крістіан Даміан
20 Ді Франко
10 Карраскаль
35 Швед Мар'ян

Запасні
1 Кучинський Максим
94 Мірошніченко Денис
11 К. Мендес
77 Де Камарґо Вільям
8 Вербний Назар
9 Гуцуляк Олексій
17 Голодюк Олег

Тренер
Феррейра де Мораіш Жозе Мануель

1 Шуст Богдан
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
10 Кулач Владислав
11 Шарпар В'ячеслав
14 Карека
17 Чеснаков Володимир (К)
30 Кобахідзе Олександр
44 Даллку Ардін
66 Артур
82 Ребенок Павло

Запасні
21 Ткаченко Олександр
3 Гіоргадзе Андро
5 Якубу Наджееб
9 Сергійчук Михайло
13 Мисик Мар'ян
29 Кравченко Дмитро
40 Саків Тарас

Тренер
Сачко Василь

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Монзуль Катерина
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Наскалов Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 8-й тур, Матч №46
Субота, 15.09.2018, 17:00, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 1756

«Карпати» Львів 0 : 1 «Ворскла» Полтава
17' 44 Даллку Ардін

20 Ді Франко 21'

10 Карраскаль 27'

41' 11 Шарпар В'ячеслав

29 Понде Крістіан Іоан
9 Гуцуляк Олексій 46'

35 Швед Мар'ян
77 Де Камарґо Вільям 46'

58' 14 Карека
9 Сергійчук Михайло

62' 6 Скляр Олександр
29 Кравченко Дмитро

44 Федецький Артем 62'

77 Де Камарґо Вільям 73'

21 Ербес Крістіан Даміан
8 Вербний Назар 85'

87' 10 Кулач Владислав
13 Мисик Мар'ян

90+1' 44 Даллку Ардін

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


